12 hs. + 390 pp. + 5 hs. 21 cms. Sig. 23-103.

49. GAMEZ, Andrés de:

Discurso del Cometa inocente. Y Astrologia de el desengaño motiuado del que fue visto al fin de el año proximo passado de 1680 y principio del presente, y de los horribles, y espantosos pronosticos, que varios Astrologos an publicado... Napoles, Por Saluador Castaldo Regio Impressor, 1681.

73 pp. + 1 h. 20 cms. Sig. 7-74.

50. GESNER, Conrad:

Conr. Gesneris Tigvrini, Medicinae et Philosophiae Professoris in Schola Tigvrina, Historiae Animalium Liber II. Qui est de Quadrupedibus Ouiparis. Nunc denovo recognitus ac plvribus in loci ab ipso authore ante obitum emendatus et auctus, atq; aliquot nouis Iconibus et descriptionibus locupletatus, ac denique breuibus in margine Annotationibus illustratus. Adiecti svnt indices alphabetici vndecim super nominibus Ouiparorum quadrupedum in totidem linguis diuersis: et ante illos Enumeratio eo ordine quo in hoc volumine continentur. Francofvrti. Ex officina Typographica Ioannis Wecheli, Impensis Roberti Cambieri. MDLXXXVI. Cum gratia et priuilegio S. Caesariae Maiestatis ad decenium.

36'5 cms. 4 hs. + 119 pp. Sig. 35-199.

51. GESNER, Conrad:

Conr. Gesneri... Historia Animalium libri III qui est de Avium natura... Adiecti sunt ad calcem libri indices alphabetici decem super nominibus avium in totidem linguis diuersis... Francofurti. Ex officina typographica Ioannis Wecheli. Impensis Roberti Cambieri. 1585.

6 hs. + 806 pp. + 12 hs. Fol. Sig. 35-173.

52. GESNER, Conrado:

Conrado Gesneri, Medici Tigvrini Historiae Animalium Liber IV. Qui est de Piscium et Aquatiliu animantium natura. Cum Iconibus singulorum ad viuum expressis ferè annibus DCCXII. Editio secunda; nouis Iconibus, necnon obseruationibus non paucis auctior, atque etiam multis in locis emendatior. Continentur in hoc volumine, Gvlielmi Rondelettii quoque, Medicinae, Professoris Regij in Schola Monspeliensi, etc. Petri Belloni Canomani, Medici hoc tempore Lutetiae eximij de Aquilatium singulis scripta. paralipomenam quaedam ad finem adiecta sunt. Francofvrti. In Bibliopolio Andreae Cambieri. MDCIII.

20 hs. + 1052 pp. + 38 pp. 38 cms. Sig. 25-200.

53. GESNER, Conrado:

Conrado Gesneri, Medici Tigvrini Historiae Animalivm Liber Primvs. De Quadrupedibus viuiparis. Opus Philosophis, medicis, Grammaticis, Philologis, poetis, et omnibus ucerunt linguarumque variarum studiosis, vtilissimum simul iucundissimunque futurum Edito secunda nouis iconibus nec non observationibus non paucis auctior atque etiam multis in locis emendatior. Francofvrti In Bibliopolio Cambieriano. Anno secvleri MDCIII.